
 

VYSVĚTLENÍ	ZADÁVACÍ	DOKUMENTACE	č.	2	
DODATEČNÉ	INFORMACE,	ZMĚNA	DOKUMENTACE	

 
Zadavatel:	 	
Název	zadavatele:	 Základní	škola	Ústí	nad	Labem,	Rabasova	3282/3,	příspěvková	organizace	
se	sídlem:		 Rabasova	3282,	40011	Ústí	nad	Labem	
zastoupena:		 Mgr.	Michalem	Kapounem,	ředitelem	
IČO:	 44553145	 	 	 	 	 	 	 	
	
VYSVĚTLENÍ	ZADÁVACÍ	DOKUMENTACE	
	
Výše	 uvedený	 zadavatel	 poskytuje	 vysvětlení	 zadávací	 dokumentace	 vztahující	 se	 k	veřejné	 zakázce	 s	 názvem:	
„VYBUDOVÁNÍ	MULTIMEDIÁLNÍ	A	ICT	UČEBNY	–	DODÁVKA	ICT	A	VNITŘNÍ	KONEKTIVITY“,	zadávané	jako	veřejná	
zakázka	podle	zákona	č.	134/2016	Sb.,	o	zadávání	veřejných	zakázek,	ve	znění	pozdějších	předpisů.	
	
	

Zadavatel	poskytuje	vysvětlení	zadávací	dokumentace	a	přílohy	bez	předchozí	žádosti.	

Příloha	č.	3	Zadávací	dokumentace	-	Položkový	rozpočet	a	příloha	č.	4	Zadávací	dokumentace	–	Technická	specifikace	
předmětu	plnění	–	obsahuje	neúplné	informace.		

• Do	položkového	rozpočtu	na	list	„Konektivita“	byla	přidána	položka	č.	15	–	Datová	kabeláž	Budova	A	1NP	
a	následující	položky	byly	přečíslovány.	

• Do	technické	specifikace	předmětu	plnění	v	části	 „Konektivita“	byla	 také	vepsána	položka	č.	15	–	Datová	
kabeláž	Budova	A	1NP	a	správné	popisy	jednotlivých	položek,	který	byly	výše	popsanou	chybou	zpřeházené.	

• V	technické	specifikaci	předmětu	plnění	v	části	„Konektivita“	byly	u	položky	č.	1	–	UTM	Firewall	odstraněn	
požadavek	na	záruku	typu	24x7.	Nové	znění:	licence	pro	5let	provozu.	

V	obou	přílohách	zůstávají	ostatní	položky	a	popisy	beze	změny.	

	

Zadavatel	 tímto	přikládá	dodavatelům	opravené	přílohy	 č.	 3	 a	 č.	4	ZD	–	Položkový	 rozpočet	 a	Technická	 specifikace	
předmětu	plnění	–	obsahující	správné	položky	a	popisy,	pro	větší	přehlednost	v	jednom	souboru	.zip	vč.	výkresů,	které	
se	však	nemění.	

Uveřejněné	 přílohy	 tohoto	 vysvětlení	 zadávacích	 podmínek	 č.	 2	 nahrazuje	 dříve	 uveřejněné	 dokumenty,	 kdy	
dodavatelé	při	zpracování	svých	nabídek	použijí	výhradně	nové	(upravené)	přílohy.		
	
	
Zadavatel	 vzhledem	 k	charakteru	 poskytnutých	 dodatečných	 informací	 prodlužuje	 lhůtu	 pro	 podání	 nabídek	
o	5	pracovních	dnů,	tj.	do	15.	6.	2021.	
	
	
	
V	Ostravě	dne	7.	6.	2021		
	
	
	
	
	
Ing.	Jiří	Kovačík	(mumandi	s.	r.	o.)											
osoba	pověřená	výkonem	zadavatelských	činností							
	
	
	
	
	
	
Příloha:	
OPRAVENÁ	–	příloha	č.	3	ZD	–	Položkový	rozpočet	
OPRAVENÁ	–	příloha	č.	4	ZD	–	Technická	specifikace	předmětu	plnění										


		2021-06-07T15:57:12+0200
	Ing. Jiří Kovačík




